
 

Žichlínek – Lichkov 5:0 (3:0) 
19. kolo, 29. 05. 2011, okresní třetí třída mužů v kopané  

 Rozhodčí: Fománek 

Branky: Smrkal 2, Skalický, Rossler, Heger ; ŽK: 2:3, ČK: 0 – 1 (Merta st.) 

 

Sestava Tatranu:  
Kulaxidis Jiří 

 
Matoulek Martin 

 
Hrdina Josef  Všetička Vlastimil (Doleček Jan)  Hrdina Jan 

 
Ježek Lukáš (Faltus Jakub)  Dušek Petr  Konopka Matouš   Merta Jaroslav st. 
     

Bula Vladimír  Kulaxidis Radim (Matoulek Jan) 
 

Náhradníci: Merta Jaroslav ml. 
 

 

Počáteční minuty utkání nenapovídaly, že by mělo skončit pro lichkovské mužstvo tímto 
výsledkem. S vědomím, že se jim v Žichlínku dlouhodobě nedaří, vstupovali jeho hráči do 
zápasu odhodláni tuto tradici přepsat. Vše ale změnil obdržený velmi laciný gól. Po 
Matoulkově chybném rozehrání k soupeři, následoval nákop do pokutového území, který se 
snažil hlavou prodloužit tzv. „malou domů“ obránce Hrdina, to však vystihl útočník 
domácích a překonal Kulaxidise, 1:0. Od té chvíle si začal Žichlínek věřit a přehrávat 
nepohyblivého a často chybujícího soupeře. Do poločasu jej potrestal dalšími dvěma 
brankami v jeho síti, při kterých hráči Lichkova místo aktivního napadání, pouze sledovali 
pohyb soupeře s míčem. Výsledkový stav nezměnil ani Bula, který šel sám na brankáře, ani 
Kulaxidis, jehož výborně zahrané přímé kopy z půlky hřiště musel s obtížemi nejistý brankář 
domácích vytahovat na roh. 
Ve druhém poločase zmar Tatranu završil Merta st., který se po rohovém kopu před 
brankou soupeře ohnal nohou po protihráči a po právu byl poslán do sprch. Lichkov i 
v deseti lidech ještě bojoval o šanci zmírnit nepříznivý stav, což se mu však nepodařilo. 
V závěrečných minutách jej Žichlínek potrestal dvěma gólově zakončenými rychlými 
protiútoky. 
Nulového zisku z tohoto důležitého utkání je velká škoda, obzvláště když v soubojích o 
udržení desáté Dlouhoňovice opět ztratily.  
 
 
 
 



 

 
 
Další výsledky: 
 
Rudoltice – Boříkovice   1:0  Rybník – Kunvald    2:3 
Králíky/Č.Voda C  - Mistrovice   0:5  Dlouhoňovice – Kerhartice 2:4 
D. Třešňovec - Klášterec n. O.  3:1 
 
 
Tabulka: 
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav) 

 1. Kunvald 19 11 6 2 61: 34 39 ( 12) 

 2. Mistrovice 19 10 2 7 45: 34 32 ( 5) 

 3. Rybník 19 8 6 5 34: 27 30 ( 0) 

 4. Klášterec n.Orl. 19 9 3 7 38: 35 30 ( 3) 

 5. Kerhartice 19 9 2 8 36: 45 29 ( 2) 

 6. Boříkovice 19 8 4 7 33: 25 28 ( 1) 

 7. Dol.Třešňovec 19 8 3 8 34: 27 27 ( -3) 

 8. Rudoltice 19 6 9 4 29: 33 27 ( -3) 

 9. Králíky-Červ.Voda C 19 8 1 10 22: 37 25 ( -5) 

 10. Dlouhoňovice 19 5 6 8 31: 32 21 ( -9) 

 11. Lichkov 19 5 2 12 24: 47 17 (-10) 

 12. Žichlínek 19 4 2 13 27: 38 14 (-16) 

 
 


